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Città di Acireale
3. Area Pianificazione Urbanistica e Ambiente, Mobilità sostenibile, Smartcities, Politiche Comunitarie

 Ing. Andrea Rosario Giudice

095/895838

dirigenteurbanisticaambiente@comune.acireale.ct.it

protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.1. Settore Pianificazione Urbanistica ed Edilizia Privata  - S.U.E.  - Mobilità Sostenibile

3.1.1 Servizio amministrativo e PEG

Guardo Grazia Maria

095/895800

graziaguardo@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.1.1.1 Ufficio amministrativo e PEG

Guardo Grazia Maria

095/895800

graziaguardo@comune.acireale.ct.it

Segreteria Dirigente - Monsone lucia

095/895838

lucia.monsone@comune.acireale.ct.it

Cannavò Camilla Isabella

095/895840

Cannavo' Maria
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095/895840

maria.cannavo@comune.acireale.ct.it

Gulisano Giuseppina

095/895808

Trovato Alfio

095/895808

Costanzo Maria

095/895815

Anastasi Maria Pia

095/895835

Bella Emilia

095/895815

Armenio Vincenzo

095/895817

vincenzo.armenio@comune.acireale.ct.it

Alioto Angela

095/895807

alioto.angela@comune.acireale.ct.it

Di Stefano Alfio

095/895807

3.1.1.2 Sportello Unico Edilizia (SUE)

Fresta Santa

095/895803

santa.fresta@comune.acireale.ct.it

Torinese Margherita

095/895803

Cannavò Rosario

095/895836
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Costanzo Sebastiano

095/895805

sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it

3.1.2 Servizio al territorio - Edilizia privata e residenziale pubblica

Pavone Antonino

095/895829

antonio.pavone@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.1.2.1 Ufficio edilizia privata

Pavone Antonino

095/895829

antonio.pavone@comune.acireale.ct.it

Galvagno Maria

095/895829

Baldi Demetrio

095/895821

Ponzio Albina

095/895821

demetrio.baldi@comune.acireale.ct.it

Spina Salvatore

095/895825

salvatore.spina@comune.acireale.ct.it

Palella Orazio

095/895814

orazio.palella@comune.acireale.ct.it

3.1.2.2 Ufficio edilizia residenziale pubblica

Palella Orazio

095/895814

orazio.palella@comune.acireale.ct.it

3.1.3 Servizio Repressione Abusivismo e Condono Edilizio

Strano Carmelo

095/895806

Pagina 3

mailto:sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it
mailto:antonio.pavone@comune.acireale.ct.it
mailto:protocollo@pec.comune.acireale.ct.it
mailto:antonio.pavone@comune.acireale.ct.it
mailto:demetrio.baldi@comune.acireale.ct.it
mailto:salvatore.spina@comune.acireale.ct.it
mailto:orazio.palella@comune.acireale.ct.it
mailto:orazio.palella@comune.acireale.ct.it


Foglio1

E-mail:

Pec

Capo Ufficio

Telefono

E-mail

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

Telefono:

E-mail:

Capo Ufficio

Telefono

E-mail

collab.

Telefono:

E-mail:

collab.

carmelo.strano@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.1.3.1 Ufficio repressione abusivismo

Strano Carmelo

095/895806

carmelo.strano@comune.acireale.ct.it

Bertino Pino Antonino

095/895809

bertinopinoantonino@comune.acireale.ct.it

Musmeci Rosario

095/895835

rosario.musmeci@comune.acireale.ct.it

Privitera Venera Maria

095/895839

Ragusa Grazia

095/895818

Crocco Massimo

095/895830

massimo.crocco@comune.acireale.ct.it

Arcidiacono Francesco

095/895801

francesco.arcidiacono@comune.acireale.ct.it

Quatrocchi Lucia

095/895801

3.1.3.2 Ufficio condono edilizio

Privitera Stefano

095/895802

stefano.privitera@comune.acireale.ct.it

Musmeci Rosario

095/895835

rosario.musmeci@comune.acireale.ct.it

Ignoto Rosanna
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Privitera Stefano

095/895802

stefano.privitera@comune.acireale.ct.it

3.1.4 Servizio Pianificazione Territoriale e Mobilità Sostenibile

Costanzo Sebastiano

095/895805

sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.1.4.1 Ufficio pianificazione urbanistica

Costanzo Sebastiano

095/895805

sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it

Spina Salvatore

095/895825

salvatore.spina@comune.acireale.ct.it

Cutuli Anna Maria

095/895825

annamaria.cutuli@comune.acireale.ct.it

3.1.4.2 Ufficio progetti per la mobilità sostenibile

Costanzo Sebastiano

095/895805

sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it

3.1.4.3 Ufficio SMARTCITIES

Costanzo Sebastiano

095/895805

sebastiano.costanzo@comune.acireale.ct.it

3.2 Settore Ecologia e Ambiente

Dott.ssa Emilia Del Popolo Cristaldi

095/895813

delpopolo.cristaldi.emilia@comune.acireale.ct.it
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protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.2.1 Servizio amministrativo e PEG

Sig.ra Matilde Sambataro

095/895831

matilde.sambataro@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.2.1.1 Ufficio amministrativo e PEG

Sig.ra Matilde Sambataro

095/895/831

matilde.sambataro@comune.acireale.ct.it

Sig.ra Agata Grasso

095/895822

segreteria.assessoreambiente@comune.acireale.ct.it

Sig.ra Maria Grazia Cannavò

095/895833

mariagrazia.cannavo@comune.acireale.ct.it

Sig.ra Maugeri Giuseppa

095/895833

pina.maugeri@comune.acireale.ct.it

3.2.2 Servizio Igiene Urbana e Ambientale
Dott.ssa Emilia Del Popolo Cristaldi

095/895813

matteo.silvestri@comune.acireale.ct.it
protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.2.2.1 Ufficio A.R.O. - Gestione rifiuti

Geom. Roberto Murabito

095/895/834

roberto.murabito@comune.acireale.ct.it

Sig.ra Raciti Paola

095/895822

paola.raciti@comune.caireale.ct.it

Sig.  Antonello Leonardi
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095/895841

antonello.leonardi@comune.acireale.ct.it

Sig. Mario Leotta

095/895841

mario.leotta@comune.acireale.ct.it

Sig. Antonino Tirelli

095/895842

antonino.tirelli@comune.acireale.ct.it

Sig. Antonino Scavo

095/895842

antonio.scavo@comune.acireale.ct.it

3.2.2.2 Ufficio prevenzione inquinamenti

Ing. Matteo Silvestri

095/895843

matteo.silvestri@comune.acireale.ct.it

Agr. Mauro Battiato

095/895832

Geom. Gianfranco Giuffrida

095/895832

3.3 Settore Politiche Comunitarie

Camilleri Giulia

095/895353

giulia.camilleri@comune.acireale.ct.it

protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

3.3.1 Servizio Pianificazione Bandi Europei e Strategie di Sviluppo

Camilleri Giulia

095/895353

giulia.camilleri@comune.acireale.ct.it

protocollo@pec.comune.acireale.ct.it

Arcidiacono Angelo

095/895353
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Arcidiacono Angelo

095/895353

angelo.arcidiacono@comune.acireale.ct.it

angelo.arcidiacono@comune.acireale.ct.it

3.3.2 Servizio Coordin. Procedure Monitoraggio Programmi Comunitari

Camilleri Giulia

095/895353

giulia.camilleri@comune.acireale.ct.it
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